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ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PROGRAM 
YETERLİLİKLERİ 

-Atçılık alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olay-
ları yorumlayabilmek ve ülkemizde atçılığın gelişmesini gö-
rev edinmek, 

-At ve atçılık hakkında genel bilgi ve beceri sahibi olmak ve 
çalışma sahasında bunları kullanabilmek, 

-Atlı sporlar ve geleneksel Türk atçılığı hakkında bilgi sahibi 
olmak, 

-Spor atlarına uygun antrenman tekniklerini belirleyerek uy-
gulayabilmek, 

-At yetiştiriciliğinde üreme, bakım ve besleme teknikleri ve 
uygulamaları hakkında yeterli bilgi sahibi olmak, 

-Binicilik ve binici eğitim teknikleri hakkında bilgi ve beceri 
sahibi olmak, 

-Atçılık işletmelerinin yönetim ve organizasyonu hakkında 
bilgi sahibi olmak, 

-At ayak hastalıkları ve nallama teknikleri hakkında bilgi ve 
beceri sahibi olmak , 

-Hayvan hastanelerinde, özel veteriner kliniklerinde, çiftlik-
lerde, haralar ve aşım istasyonlarında veteriner hekimin öner-
diği hijyen, bakım, tedavi ve sağlık hizmetlerini uygulayabil-
mek ve veteriner hekim sorumluluğunda atçılıkta salgın, bula-
şıcı ve zoonoz hastalıklardan korunma ile ilgili ölçemleri uy-
gulayabilmek, 

-Mesleki ve toplumsal etik değerlere, gerekli bilimsel           
formasyona sahip atçılar olarak takım çalışması içerisinde yer                
alabilmek, gerektiğinde bireysel sorumluluk üstlenebilmek ve 
tavır, tutum ve davranışlarıyla topluma örnek olabilmek, 

-Atçılık işletmelerinin daha verimli ve daha etkin yönetilme-
lerine katkıda bulunabilmek, 

-Atları ve binicileri yarışlara/müsabakalara uygun şekilde 
hazırlayabilmek ve bu kapsamdaki prosedürlere hâkim olmak 
ve Atçılıkla ilgili mevzuatı, müsabaka ve yarış kurallarını, 
genel hükümleri anlayarak uygulayabilmektir. 
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK  

MESLEK YÜKSEKOKULU 

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür 

TARİHÇEMİZ 

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu’nun kurulması, 

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Dekanlığı’nın teklifi ve Yük-

sek Öğretim Kurulu Başkanlığının 17.01.2000 Tarih ve 0711 

sayılı  yazılarıyla uygun görülmüştür.  

ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PROGRAMI  

Üniversitemiz ortak akıl, özgür ve özgün düşünceyi önemse-

me, çevreye saygı ve duyarlılık ilkeleri ışığında atçılık sektö-

rünün ürettiği ekonomik, sosyal ve kültürel değerlerin doğru 

kullanılması ve yönlendirilmesi için, Mennan Pasinli Atçılık 

Meslek Yüksekokulu’nun  faaliyete geçirilerek,    Bitkisel ve 

Hayvansal Üretim Bölümü,  Atçılık ve Antrenörlüğü Progra-

mı’na öğrenci alınmasını uygun görmüş ve ilgili karar Yük-

sek Öğretim   Kurulu’nun onayından geçmiştir. Bitkisel ve 

Hayvansal Üretim Bölümü altında 2013-2014 eğitim– öğre-

tim yılında ilk defa  “Atçılık ve Antrenörlüğü” programı ilk 

öğrencileriyle Görükle Yerleşkesi’nde eğitime başlamıştır.  

Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesinde atçılıkla ilgili olarak 

eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden meslek yüksekoku-

lumuzda, konularında deneyimli; 1 Profesör, 4 öğretim gö-

revlisi kadrosu ve Üniversite bünyesindeki ilgili birimlerle 

koordineli olarak eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir.  

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Atçılık ve Ant-

renörlüğü Programı’nda okuyan öğrencilerimizin Görükle 

kampüsü imkanlarından  yararlanmaları ,üniversitemizin 

özellikle hipodrom, Atlı Spor Kulübü ve İngiliz ve Arap Ya-

rış Atı Pansiyon Haralarına yakın mesafede konumlanışı, 

öğretim elemanlarının ulusal– uluslararası lisansları tercih 

edilebilirlik yönünden güçlü yanlarımızı oluşturmaktadır. 

Dünyaya yarış atçılığının temelini oluşturan aygırlar hediye 

etmiş, şanlı zaferlere atın sırtında koşmuş, atın nefesinde 

uğur ve bereketin olduğuna inanan bir ülkenin fertleri ola-

rak ,atçılık sektöründeki yerimizi daha da ileri götürmek ar-

zusundayız.  



ÖZGÖREVİMİZ 

Önlisans eğitiminde temel at sağlığı bilgileri, at bakımı ve 

atçılık uygulamaları, binicilik becerileri kazandırılmış, yara-

tıcı, sorgulayıcı, yenilikçi, girişimci, analitik düşünebilen, 

takım çalışmasına yatkın, sürekli   öğrenmeye ve kendini 

geliştirmeye odaklanmış  uluslararası düzeyde spor atı ve 

binici antrenörleri,  yetiştiriciler, atçılık işletmelerinde yöne-

ticiler ve  ara elemanlar, nalbantlar, at bakıcıları yetiştirmek 

ve dikey geçiş ile lisans eğitimine veteriner fakültesinde 

devam etmeyi planlayan öğrenciler için atçılık sektörünü 

UZGÖRÜMÜZ 

Atçılık sektöründe küresel bir oyuncu olmak gayesindeki 

ülkemize, bilgi, beceri ve eğitim sahibi elemanların yetişti-

rilmesinde katkıda bulunacak, ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanınan, saygın ve güvenilir bir  eğitim-öğretim kurumu 

olarak çalışmalarını yürüten, sağlıklı, verimli, kaliteli ve 

yüksek performanslı atların yetiştirilmesini sağlayarak at 

yetiştiriciliğini  ve spor atını ileri bir seviyeye taşıyacak bi-

limsel bilgi üretmeyi hedefleyen, atçılık sektörünün artan 

taleplerine katkı sağlayan meslek yüksekokulu olmak uzgö-

rümüzdür.  

BURSLAR VE PROTOKOLLER  

Bursa Osmangazi Hipodromu’na 10 kilometre gibi yakın bir me-

safede konumlanan meslek yüksekokulumuz dış paydaşımız olan 

hipodrom müdürlüğü ile yakın ilişki içerisindedir.  

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mennan Pasinli Atçılık Meslek 

Yüksekokulu, yüksek performanslı taylar elde edebilmek amacıy-

la sektörün öncü işletmelerinden Güzelocak Ekürisi ile işbirliği 

protokolü imzalanmıştır.  

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mennan Pasinli Atçılık Meslek 

Yüksekokulu ile Bursa Rahvan ve Yarış Atı Yetiştiricileri ve Bi-

nicileri Spor Kulübü Derneği arasında özel bir iş birliği protokolü 

imzalanmış olup, yapılan protokol ile meslek yüksekokulumuz 

tarafından rahvan atçılığına bilimsel ve akademik destek veril-

mektedir. 

 Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yük-

sekokulu kuruluşundan bu yana öğrencilerinin eğitim- öğretim 

kalitelerini arttırmak için çabalamaktadır. 

Biliyoruz ki atçılık eğitimi, bünyesinde barındırdığı özdisiplin, 

iletişim becerisi, doğa ve yaşam sevgisi, empati yeteneği, uzlaşma 

kültürü, sağlıklı yaşam biçimi davranışlarının kazanımı gibi çağı-

mızın gerek duyduğu birçok değerden daha fazlasını ifade etmek-

tedir.  

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu  öğrencilerinin 2023 

Yılı Memnuniyet Anketlerine yüksek katılımları sonucunda Mes-

lek Yüksekokulları arasında en yüksek ikinci memnuniyet oranı-

nı sağlamıştır. 

Kaliteli eğitimi, nitelikli bilimsel araştırmaları, yenilikçiliği ve 

girişimciliği ile geleceğe yön veren öncü bir araştırma üniversitesi 

olmak hedefindeki üniversitemiz, bilindiği üzere kalite süreci 

çalışmaları kapsamında yürütülen mennuniyet anketlerini önem-

semektedir. 

ULUSAL ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI ÇALIŞMALARI 

Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) dahilinde Atçılık ve Antrenörlü-

ğü programına sahip üniversitelerin eğitim müfredatının güncelle-

nerek, Gençlik ve Spor Bakanlığı yönetmelik ve mevzuatlarına 

dâhil edilmesi ve binicilik eğitim müfredatının binicilik federas-

yonu ile akredite edilmesi hususunda ülkemizdeki Atçılık ve Ant-

renörlüğü programına sahip, 13 üniversitenin akademisyenlerin-

den oluşan Çekirdek Eğitim Komisyonu, Meslek Yüksekokulu 

Müdürümüz Prof. Dr. Gülşen GONCAGÜL başkanlığında, çalış-

malarına devam etmektedir.  

Programın Tercih Puan Türü, Taban ve Tavan Puanlar 

Atçılık ve Antrenörlüğü Programı TYT puan türü ile öğ-

renci almaktadır. 

Uygulama Alanları ve Staj Olanakları 

-Atçılık ve Antrenörlüğü program öğrencileri Bursa Os-

mangazi Hipodromu, Bursa/Karacabey TiGEM, TJK hara-

ları, Bursa ve çevresindeki atlı spor kulüpleri, Veteriner 

Fakültesi Hayvan Hastanesi, özel çiftlikler, bakanlık teşki-

latı başta olmak üzere ülkemizdeki tüm resmi ve özel kuru-

luşlarda staj ve uygulama yapabilmektedirler.  

Mezuniyet Sonrası İş Olanakları 

-Türkiye Jokey Kulübü hipodrom ve haralarında,   

-Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına  bağlı tarım işlet-
melerinde, 

-Binicilik federasyonuna bağlı binicilik kulüplerinde,  

-Özel at yetiştirme çiftlikleri ve haralarında, 

-Aygır istasyonlarında, 

-Gıda Tarım ye Hayvancılık Bakanlığına bağlı il ve ilçe-
teşkilatlarında, atla terapi merkezlerinde, 

-Her geçen gün artış gösteren turizm amaçlı  binicilik tesis-
lerinde iş bulma olanağına sahip olmaktadırlar.  

Hangi Lisans Programına  Geçiş Yapabilirler? 

BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Atçılık ve 

Antrenörlüğü Programı’dan dikey geçişle Veteriner Fakülte-

si’ne geçiş yapılabilmektedir.  

Teknik Geziler ve Kariyer Günleri 

Mennan Pasinli Atçılık MYO Kariyer Günleri kapsamında 

atçılık alanında konularında uzman akademisyenler vedış 

paydaşlar ile Kariyer  Günleri etkinliklerimiz gerçekleşmek-

tedir. Öğrencilerimiz ve kamuoyuna açık olan online ve yüz-

yüze düzenlenen etkinliklerimizle eğitim-öğretim süreci bo-

yunca belirli aralıklarla ve atçılık sektörüne ilişkin farklı ko-

nu başlıkları ve konuklarla buluşmaktayız. 

Ayrıca öğrencilerimiz gerçekleştirdiğimiz teknik geziler ile 

farklı alanlarda ve ünitelerde yürütülen atçılık faaliyetlerini 

değerlendirme imkanı bulmaktadırlar.  


